ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VŨ LỄ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Vũ Lễ, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh và chữ ký của Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy quân sự xã Vũ Lễ, tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐĐ-QK1 ngày 11/01/2026 của Quân khu 1, Bộ

Quốc phòng về việc điều động, bổ nhiệm cán bộ;

Ủy ban nhân dân xã Vũ Lễ trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký của Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Vũ Lễ, tỉnh Lạng Sơn như sau:

Chữ ký của Trung tá Nông Hồng Thái

Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Vũ Lễ, tỉnh Lạng Sơn

Số điện thoại: 0388.555.025

Ủy ban nhân dân xã Vũ Lễ, tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo, giới thiệu chữ

ký của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Vũ Lễ đến các cơ quan đơn vị được biết để

thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Chỉ huy QS tỉnh (b/c);

- Ban Chỉ huy PTKV 2 – Bắc sơn;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phường, xã thuộc tỉnh Lạng Sơn;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, trường học

trên địa bàn xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Văn Hưởng

		2026-01-25T09:53:18+0700

		2026-01-25T09:52:44+0700

		2026-01-25T09:52:44+0700